

秋の季節商品のごあんない



(公財) 愛媛県学校給食会

TEL 089-924-7623
FAX 089-924-6304
<http://www.ehime-gk.or.jp>
(税抜価格)



① 月見団子 (こしあん)
30g
北海道産小豆を使用し、うさぎ型に仕上げました。
受注締切 8/19 (月)
特定原材料等 なし



② 月見団子 (みたらし)
30g
タレの醤油は、アミノ酸不使用です。
受注締切 8/19 (月)
特定原材料等 小麦 大豆



③ 月見団子 (さつまいも餡)
30g
九州産のさつまいもを使用しています。
受注締切 8/19 (月)
特定原材料等 小麦



④ 月見団子 (素甘)
10g × 2個入り
甘さを抑えたシンプルな団子です。
受注締切 8/19 (月)
特定原材料等 なし



⑤ 月見団子 (粒餡)
30g
国産小豆を使用し、風味豊かな味わいに仕上げました。
受注締切 8/19 (月)
特定原材料等 大豆



⑥ お月見ゼリー
40g
満月をイメージしたりんごゼリーです。(包材は全て：紙)
受注締切 8/19 (月)
特定原材料等 りんご



⑦ スイートポテトタルト
30g
九州産さつまいもの風味豊かなスイートポテトタルトです。
リードタイム 14日
特定原材料等 小麦 卵 乳 大豆



⑧ さつまポテト
35g
九州産さつまいもを使用し、無添加の原料にこだわったスイートポテトです。
リードタイム 14日
特定原材料等 なし



⑨ さつま焼き芋
2S パラ
鹿児島産のさつまいもを使用し、時間をかけてじっくり焼き上げました。
リードタイム 14日
特定原材料等 なし



⑩ かぼちゃコロッケ
60g
北海道産のかぼちゃを約50%使用し、バターで風味付けをしました。
リードタイム 14日
特定原材料等：小麦 乳 大豆



⑪ ダイスかぼちゃ
1kg
北海道産のかぼちゃを使い易いようカットしました。
カットサイズ：約1.6cm角
リードタイム 14日
特定原材料等：なし



⑫ 里っこつくね
1kg
四国中央市産の里芋を使用したつくねです。薄味に仕上げています。
リードタイム 7日
特定原材料等：なし

今年の十五夜は、9月13日 (金) です。

☆ アレルギー物質を含む特定原材料7品目と特定原材料に準ずるもの20品目を表示しております。

※ 季節商品は、受注締切日を設けておりますので御注意ください。